[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от_____________2019 г.                                                                                            № _____

О внесении изменений в приказ министерства спорта Калужской области от 04.04.2017 № 112 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы министерства спорта Калужской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может не проводиться»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» и Положением о министерстве спорта Калужской области, утвержденным постановлением Губернатора Калужской области от 12.07.2018 № 420, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства спорта Калужской области от 04.04.2017 № 112 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы министерства спорта Калужской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может не проводиться» (далее – приказ) изменения,  изложив приложение «Перечень должностей государственной гражданской службы министерства спорта Калужской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может не проводиться» к приказу в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра - начальника управления физкультурно-массовой работы и спорта Р.В. Жуленко.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                  А.Ю. Логинов

Приложение к приказу
министерства спорта
Калужской области
от___________№_____

Приложение к приказу
министерства спорта
Калужской области
от 04.04.2017 № 112

Перечень должностей государственной гражданской службы министерства спорта Калужской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может не проводиться

1. Начальник отдела.
2. Заместитель начальника отдела.
3. Главный специалист.
4. Ведущий специалист.